
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний вищий навчальний заклад "Придніпровська державна академія

(найменування закладу вищої освіти)

будівництва та архітектури"

НАКАЗ
_______ ДНІПРО

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №352-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 

"Придніпровська державна академія будівництва та архітектури" у 2020 році та 
рішення приймальної комісії від «04» вересня 2020 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівснь/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

»о 
>ЯЯ я о

я
S

1 8308998 768711
Лисачснко Максим Русланович 024094 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0246869 Економіка 
будівельного 
бізнесу

409

2 8443919 768711
Родін Єгор Васильович 024185 Е20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0321155 Економіка 
будівельного 
бізнесу

368

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8443923 715443
Федорченко Ігор Олегович 024183 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0246891 Міжнародний облік 
та бізнес-звітність

351

2 8443945 715443
Черняев Микита Сергійович 112341 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245811; 
0298639

Міжнародний облік 
та бізнес-звітність

345

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7433514 735053
Струк Ксенія Дмитрівна 109463 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243610 Фінансове 
управління бізнесом

390

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 8459642 735054
Бараннік Ірина Михайлівна 063813 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0006011 Менеджмент та 
адміністрування

397

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7581718 721888
Юрченко Руслана Русланівна 109499 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254036; 
0382594

Маркетинг 417

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/стугіінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 8126344 674060
Полторацький Михайло Олександрович 077526 Е20 01.07.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0224628 Підприємницька 
діяльність

427

б



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 8417079 697267
Кулі к Ілля Ігорович 137979 Е20 10.07.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0323874 Комп’ютерні науки 314

2 7595363 697267
Мельник Вячеслав Вікторович 040386 Е20 30.06.2020

Диплом МОЛОДІЛОГО 
спеціаліста

0207758 Комп’ютерні науки 313

3 8281524 697267
Пащенко Богдан Володимирович 040383 Е20 30.06.2020

Диплом МОЛОДІЛОГО 
спеціаліста

0192606 Комп’ютерні науки 310

4 7465040 697267
Семеніхін Валентин Сергійович 044818 Е20 30.06.2020

Диплом МОЛОДЛІОГО 
спеціаліста

0261762 Комп’ютерні науки 310

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7851849 713789
Зваричук Владислав Вікторович 109056 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0187715 Прикладне 
матеріалознавство

253

2 7845600 713789
Зваричук Захар Вікторович 109101 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0246954 Прикладне 
матеріалознавство

257

3 7850265 713789
Костюк Ростислав Вячеславович 109050 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247804 Прикладне 
матеріалознавство

291

4 7847767 713789
Мироненко Дмитро Володимирович 131129Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384728 Прикладне 
матеріалознавство

263

5 7849492 713789
Помазан Антон Русланович 109446 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250858 Прикладне 
матеріалознавство

272

8



6 7850813 713789
Тимошенко Анна Олександрівна 109468 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0252241 Прикладне 
матеріалознавство

284

7 7846589 713789
Ткаченко Артем Сергійович 109496 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0252383 Прикладне 
матеріалознавство

283

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7473767 721878

Булькевич Богдан Олегович 084234 Е20 30.06.2020
Диплом молодшого 
спеціаліста

0130706 Підйомно- 
транспортні, 
дорожні, будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

246

2 7474733 721878

Костенко Катерина Володимирівна 063831 Е20 30.06.2020
Диплом молодшого 
спеціаліста

0303292 Підйомно- 
транспортні, 
дорожні, будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

231

ю



3 8307588 721878

Шаферовський Дмитро Олександрович 135887 Е20 10.07.2020
Диплом молодшого 
спеціаліста

0198623 Підйомно- 
транспортні, 
дорожні, будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

260

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

1 51 Автома 
інтег

тизація та комп’ютсрно- 
ровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7467583 708904
Біркін Сергій Михайлович 076945 Е20 01.07.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227955 Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

261

2 7933116 708904
Гетманський Сергій Сергійович 130812 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245477 Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

305

3 8201776 708904
Майструк Дмитро Олексійович 072380 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0204279 Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

259

4 7933520 708904
Никитюк Аліса Олександрівна 109426 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249448 Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

266

12



5 8194147 708904
Черсвко Владислав Олександрович 109494 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0293746 Автоматизація та 
комп’ютерно- 
інтегровані 
технології

261

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7867662 688951
Богар Діана Віталіївна 024047 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0031968 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

282

2 7865118 688951
Должненко Андрій Гелійович 025488 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0297450 Т еплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

295

3 7865899 688951
Єднак Ростислав Михайлович 024046 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0070357 Т еплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

284

4 7866957 688951
Жушман Віктор Олександрович 024075 Е20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0200101 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

275

5 7866602 688951
Клісак Ігор Валерійович 025493 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317775 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

278

14



6 8337778 688951
Лі Данило Петрович 112344 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0297108 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

278

7 8337987 688951
Полонський Данило Геннадійович 024182 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250551 Т еплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

282

8 8338205 688951
Ромаданов Роман Валерійович 024184 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250266 Теплогазопостачанн 
я, вентиляція і 
кондиціювання

278

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-KC

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7813870 688950
Бондаренко Борис Дмитрович 024042 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0069148 Промислове та 
цивільне 
будівництво

284

2 8397642 688950
Власенко Василь Віталійович 025486 Е20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0318238 Промислове та 
цивільне 
будівництво

286

3 7966700 688950
Волошин Максим Юрійович 024093 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0252247 Промислове та 
цивільне 
будівництво

294

4 8443931 688950
Дацюк Олександр Юрійович 024040 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0069982 Промислове та 
цивільне 
будівництво

262

5 7802175 688950
Єна Віталій Васильович 024078 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304006 Промислове та 
цивільне 
будівництво

254

16



6 7555112 688950
Запаря Антон Сергійович 024041 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0072789 Промислове та 
цивільне 
будівництво

236

7 7992476 688950
Іванов Денис Сергійович 024026 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0071211 Промислове та 
цивільне 
будівництво

251

8 7185769 688950
Кагамлик Владислав Володимирович 024030 Е20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0071408 Промислове та 
цивільне 
будівництво

252

9 7184651 688950
Казак Дмитро Євгенійович 024025 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0071505 Промислове та 
цивільне 
будівництво

326

10 7709679 688950
Кіряш Богдан Русланович 024037 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245045 Промислове та 
цивільне 
будівництво

278

11 8230862 688950
Козирсв Данило Володимирович 024038 Е20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0071923 Промислове та 
цивільне 
будівництво

305

12 7185285 688950
Кушнір Ростислав Вікторович 024039 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0072188 Промислове та 
цивільне 
будівництво

255

13 7184454 688950
Лапін Ігор Романович 024028 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245075 Промислове та 
цивільне 
будівництво

277

14 7961007 688950
Мельник Дмитро Олександрович 024098 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0321260 Промислове та 
цивільне 
будівництво

246

15 7816782 688950
Нестеренко Богдан Олександрович 024127 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0074493 Промислове та 
цивільне 
будівництво

268

16 8173021 688950
Плескачова Ксенія Олександрівна 024150 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0075237 Промислове та 
цивільне 
будівництво

290

17 7801832 688950
Погорілий Ярослав Дмитрович 024139 Е20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183970 Промислове та 
цивільне 
будівництво

292

18 7818828 688950
Ромма Сергій Іванович 134892 Е19 01.07.2019

Диплом молодшого 
спеціаліста

0109478 Промислове та 
цивільне 
будівництво

304

17



19 7959177 688950
Савченко Микола Сергійович 024134 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0075833 Промислове та 
цивільне 
будівництво

257

20 7800640 688950
Смиковська Владислава Володимирівна 024125 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0076261 Промислове та 
цивільне 
будівництво

271

21 7814893 688950
Сорокін Богдан Андрійович 131172 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0204565 Промислове та 
цивільне 
будівництво

266

22 7964711 688950
Тарасенко Станіслав Сергійович 024186 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0283634 Промислове та 
цивільне 
будівництво

295

23 8443933 688950
Ціпко Дмитро Ярославович 024167 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0077778 Промислове та 
цивільне 
будівництво

295

24 7802731 688950
Шкурко Максим Дмитрович 024129 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0078437 Промислове та 
цивільне 
будівництво

244

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8397807 711657
Буков Євгеній Ігорович 024097 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0000295 Водопостачання та 
водовідведення

245

2 7393302 711657
Коломоєць Євгеній Миколайович 109083 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247417 Водопостачання та 
водовідведення

277

3 7863679 711657
Синатенко Карина Володимирівна 024140 Е20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0075984 Водопостачання та 
водовідведення

246

4 7396834 711657
Фоменко Віталій Вікторович 109493 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0390139 Водопостачання та 
водовідведення

248

5 7857418 711657
Щербак Максим Олександрович 110995 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0156085 Водопостачання та 
водовідведення

276

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8123130 711656
Кришин Ілля Андрійович 111004 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0141271 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

264

2 8466197 711656
Махартов Антон Сергійович 109428 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0344142 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

264

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7384277 704822
Забалуєва Єлізавета Костянтинівна 025501 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0297510 Геодезія та 
землеустрій

294

2 7395341 704822
Крива Анастас і я Юріївна 025497 Е20 30.06.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298600 Геодезія та 
землеустрій

326

3 8182814 704822
Скрипниченко Поліна Вадимівна 017519 Е20 24.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0204646 Геодезія та 
землеустрій

334

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «05» вересня 2020 року 
№ 352-КС

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7463219 688949
Олійник Артем Геннадійович 001057 Е20 01.02.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217970 Автомобільний 
транспорт

295

2 7459855 688949
Степанов Микита Сергійович 077556 Е20 01.07.2020

Диплом молодшого 
спеціаліста

0238984 Автомобільний 
транспорт

309

22


